
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022
Processo Administrativo Nº 13/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DENEVAL BUENO NETO
Data de Publicação: 07/02/2022 14:04:17

LOTE 1

Descrição: COLA BRANCA100G, lavável, eco green, para colar papel cartolina, cartão, etc , Composição em resina de 
PVA e água. Produto atóxico, bico aplicador econômico, tampa em polipropileno com três respiro. O produto deve ser 
plastificante, com alto poder de colagem, isento de cargas minerais e substâncias nocivas à saúde. Validade de 24 
meses. Similar ou superior a Acrilex 

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 4.500

Autor Marca/Modelo Valor
MEGA SHOPPING DISTRIBUIDORA LTDA ZASTRAZ / 100G 3,19

VINICIUS JOSE DE ALMEIDA 29395234873 Acrilex / lavavel 5,50

KIZAG MAIS DISTRIBUIDORA EIRELI Piratininga / Piratininga 3,19

J D COMERCIO ATACADISTA LTDA GR QUIMICA 3,19

Val. Ref.: 3,19

LOTE 2

Descrição: GIZÃO DE CERA JUMBO CURTOM, Estojo com 12 cores   3 cores novas. Cores vivas, formato  resistente 
a quebra, não tóxico, com traço suave. Estojo exclusivo com berço que garante uma maior proteção ao giz. 
Composição : Ceras, pigmentos e cargas inertes. Certificado pelo inmetro. Tamanho adequado para pequenas 
mãozinhas. Similar ou superior a Faber Castell

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 4.000

Autor Marca/Modelo Valor
KIZAG MAIS DISTRIBUIDORA EIRELI Piratininga / Piratininga 5,64

VINICIUS JOSE DE ALMEIDA 29395234873 Acrilex / Big 10,50

J D COMERCIO ATACADISTA LTDA DELTA 5,64

Val. Ref.: 5,64

LOTE 3

Descrição: RÉGUA ESCOLAR PERSONALIZADA 20 cm em acrílico, perfeito polimento, bordas chanfradas, escala de 
precisão em mm, impressão colorida UV. Medida aproximada de 20x4cm. Arte Fornecida

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 4.500

Autor Marca/Modelo Valor
BLEND BR COMÉRCIO DE ARTIGOS 
PROMOCIONAIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTE 
EIRELLI

WALEU / WALEU 2,63

VINICIUS JOSE DE ALMEIDA 29395234873 Não cotouNao cotou / Não cotou 100,00

J D COMERCIO ATACADISTA LTDA ACRINIL 2,63

Val. Ref.: 2,63

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 15/02/2022 13:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/135f675b2d694f5faa7a1537f6f85e09.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 15/02/2022 13:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aaa905dec55244b79001397904e09fdf.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 15/02/2022 13:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a5615b920e3945dabd00ef00dedd6fcd.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 15/02/2022 13:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/24918ed659044e99bb0748de1dc42a72.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 15/02/2022 13:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6e020e738fa401685d488832ed3d2e2.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 15/02/2022 13:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1207b2c9a4f04c8283ed035b9615d7c6.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 15/02/2022 13:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/566fe3240d684fa38f49c3a0fd276140.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 15/02/2022 13:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/72875ea4324f4d9e9e1f1b5cc824fe8e.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 15/02/2022 13:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/04a46f6a6adc47d6a9c9e941435467c6.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 15/02/2022 13:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b88bcb49d8834a23a9b7ee6789044593.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 15/02/2022 13:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e9a5d9b517a049d48079486c4936f5ae.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 15/02/2022 13:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/41b5e366014447548b7c1e9811015cc1.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 15/02/2022 13:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/19985d285ed84c719f39de7a6115d67b.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 15/02/2022 13:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc87a1357ea6445685b9ea282b8d32ce.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 15/02/2022 13:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3ef5d72dd264a8e96cbfe7a1ab1ec04.pdf

BLEND BR COMÉRCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELLI

2 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 14/02/2022 17:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f45f13824e746149617821f62ed2cea.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 14/02/2022 17:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/35e6a5c63a6e4580938a43380e073e80.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 14/02/2022 17:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/45ae55ae738445bdab0b71623d10db05.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 14/02/2022 17:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d521f726a6a1481baf61fd1d0640371f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 14/02/2022 17:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e4fa4f7f42ab4628abf36fcf308d39ea.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 14/02/2022 17:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6274309b30064b6ca93f0454ce02ede0.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 14/02/2022 17:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/51c7b30b82084cff97fe8b1a262ccc26.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 14/02/2022 17:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1820084f60314298a9d5a6e4fcd9ad82.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 14/02/2022 17:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f15d967549b46988013bad3a19cb56d.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 14/02/2022 17:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/51fcd539762b4c5b8d9fead560044ecf.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 14/02/2022 17:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd83ab11e86645e6abb058cb702c2425.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 14/02/2022 17:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb4010bdcc464581abce24eefb731539.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 14/02/2022 17:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7175a6df6a6944589852b2658328b083.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 14/02/2022 17:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/22f01f2005764ec39b874f99425093a0.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 14/02/2022 17:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a5541f68ad834d419481420220fd59df.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 14/02/2022 17:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1da9c3d0e810481e9bb4d1b8d08f9438.pdf

VINICIUS JOSE DE ALMEIDA 29395234873

3 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 15/02/2022 13:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/92e4579aaa744b75b2f3d0ef0c582ddb.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 15/02/2022 13:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/64ab7b6052f249f49a87d756881cc1f5.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 15/02/2022 13:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e43ad6cbd48e405f95349857744da863.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 15/02/2022 13:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff2511ffc4e847ae8427af9be8c56a02.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 15/02/2022 13:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db1c4524fa4d4b4fa590137f236568c2.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 15/02/2022 13:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/44bffe554d39436d92819071921ef37f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 15/02/2022 13:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d2f18f274534c4db4f64d23b2b11531.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 15/02/2022 13:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9086dcebe2b54f85bb49887dbca7ce79.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 15/02/2022 13:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8d15522759c6442ebd53c3e267dcd4d4.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 15/02/2022 13:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/784720626f9b4160af4226f6255e0191.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 15/02/2022 13:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af2ed6087940455689fb554b14f0fc33.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 15/02/2022 13:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db41ea8dec3045ee966a6819e0960684.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 15/02/2022 13:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2555a6e977624ff796c01f72dc063db0.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 15/02/2022 13:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b78994f394f241a083250793dd767165.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 15/02/2022 13:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9363ac3cc2f64d72add2b049e5d1a056.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 15/02/2022 13:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/40f73536c01e44938fdff96f7f4d49aa.zip

MEGA SHOPPING DISTRIBUIDORA LTDA

4 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 15/02/2022 10:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/38499a8965b546a3a5e46a096c16c7e1.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 15/02/2022 10:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c8bbee4f3ca24b30a49388d47fe63032.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 15/02/2022 10:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3a67ff6de82483eb397ede9ceca42ef.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 15/02/2022 10:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b77471d4b0de4d3cb9e9425259b0d752.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 15/02/2022 10:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/18b43830905b46a1af05ef978696efbd.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 15/02/2022 10:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d9092c1184448019a1d3adc84a01621.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 15/02/2022 10:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1f45f9c5f64542138d90b90104ebe232.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 15/02/2022 10:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d322e00f5a12474cb2216eea16677d6f.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 15/02/2022 10:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b1764fb1d95431493185ac80ec70ada.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 15/02/2022 10:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b76dcbd7adab4c19a78edad54b575ccd.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 15/02/2022 10:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dfe2fad46b76415d9ee9eeba755a1afd.pdf

J D COMERCIO ATACADISTA LTDA

5 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 15/02/2022 10:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9de93e8e3df448ea9308e85628b2f2bc.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 15/02/2022 10:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8ad07ffd6344bf1b2532db0868f71dd.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 15/02/2022 10:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f911ccaff81b41cbb8d5f712f2247039.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 15/02/2022 10:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/917dee05588b44a6ad84fd767b451cb2.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 15/02/2022 10:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a29351767b7b4666ad17c857016d7733.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 15/02/2022 10:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29e4c7cfec50453995a261dbb1c8800e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 15/02/2022 10:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b2f125b3231b4865a5c5bc7dddfc5fbf.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 15/02/2022 10:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8db72de3268b44859a120fef159a65c4.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 15/02/2022 10:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c1de27f3831448b914c4f0ab3b5677a.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 15/02/2022 10:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb9ceef73c984e26b5d4022ac56f9205.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 15/02/2022 10:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/463f078dd0d7499bbc3190413d775d57.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 15/02/2022 10:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d0170cb249314a51a936105d0f317639.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 15/02/2022 10:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/62a1013ad46547bca31e057db20a3c06.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 15/02/2022 10:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/027296a8303b47e2b96b58d771f52409.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 15/02/2022 10:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd37a5c910494514b1a83afc52dc27df.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 15/02/2022 10:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f6883db6ec146dea9ba3f5d61ac4e99.zip

KIZAG MAIS DISTRIBUIDORA EIRELI

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

6 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR


